(LSI WUP) do obsługi procesu naboru wniosków o dofinansowanie projektów realizowanych w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w zakresie 

osi priorytetowych VII-IX RPO WP 2014-2020; 

 kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  

690 000,00 zł (słownie: sześćset dziewięćdziesiąt tysięcy złotych), 

 nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, informacje dotyczące cen zawartych w ofertach: 

nr 

oferty 

WYKONAWCY 

[ nazwy (firmy)/ Imie i nazwisko, adresy ] 

CENA 

OFERTY 

DODATKOWY OKRES 

ŚWIADCZENIA USŁUGI 

UTRZYMANIA i WSPARCIA